■
515'1-EMA  SGRH

Môdule: ■-&-

i ti, :4)  -  t

/

JUSTIÇA  ELEITOR.AI.
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

CABINE FE  DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N." 223/2010

O Diretor-Geral  do Tribunal Regional fleitoral  de Goiás,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

disposto nos artigos 38 da Lei n." 8.112, de II de

dezembro de 1990, e 1" e 5
0

.  inciso IV. da Portaria

TRE/C10  n."  68, da doura Presidência, datada de 14 de

fevereiro de 2008. e Portaria TRE(GO  n
u
 687. de 2 de

outubro de 2009, ambas da douta Presidência.. bem como a

indicação contida no formulário protocolado sob n"

122212(110,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor WEuTO,N  PEREIRA ILA  S ILVA, Assistente

I. para substituir Gtsuímr:  DE BASTO S V IEIRA D ELFINO  E exis-ra0.  Assessora Especial da

Vice Presidência e Corregedoria  Regional Eleitoral, no período de 05 a 19 de abril de

2010. em razão de irias  da titular do cargo.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Diretoria-Geral  do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás. aos 22 dias do mês de abril do ano de 2010.

Sahiêneiii  Sant  s
Direw-Geral

	Page 1